Số:  01 /2022/TTr-BKS TP.HCM, ngày    tháng  4 năm 2022

  TỜ TRÌNH

Về việc Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính 2022

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây

dựng Tổng hợp;

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng hợp kính trình

ĐHĐCĐ thường niên 2022 thông qua đơn vị kiểm toán thực hiện soát xét Báo cáo

tài chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022 dựa trên những tiêu

thức lựa chọn như sau:

1. Tiêu thức lựa chọn công ty kiểm toán

-  Là công ty kiểm toán được Bộ Tài Chính, Uỷ ban chứng khoán nhà nước

chấp thuận thực hiện kiểm toán.

- Có uy tín về chất lượng kiểm toán.

- Có kinh nghiệm kiểm toán các đơn vị có ngành nghề, lĩnh vực kinh doanh

tương tự Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng Hợp.

- Đáp ứng được yêu cầu của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng Hợp về

phạm vi và tiến độ kiểm toán.

- Có mức phí kiểm toán phù hợp với chất lượng và phạm vi kiểm toán.

2. Đề xuất

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua và ủy quyền cho Hội

đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng hợp lựa chọn một Công ty

kiểm toán trong danh sách tổ chức kiểm toán được chấp thuận từ Uỷ ban chứng

khoán nhà nước (đáp ứng các tiêu thức nêu trên) để thực hiện soát xét Báo cáo tài

chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty theo đúng

quy định của pháp luật.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua!

 T/M. BAN KIỂM SOÁT

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

- Như trên

- Lưu

 Nguyễn Thị Kim Dung

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN

XÂY DỰNG TỔNG HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ THẢO

		2022-03-21T12:53:21+0700
	29BIS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU, P.ĐAKAO, Q.1, TP.HCM
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG TỔNG HỢP